Директору МАОУ «Лицей №68»

Стрелковой С.А.

____________________________________________
(Ф.И.О. родителя, законного представителя)

Адрес проживания: ___________________________

____________________________________________

Адрес прописки: _____________________________

____________________________________________

Тел.: _______________________________________

Заявление

Прошу принять моего сына (мою дочь) ________________________________________________
                                                                                                                                                             (фамилия, имя, отчество)

__________________________________________________________________________________________________________________________________

«____» ______________ 20____ года рождения ______________________________________________
                                                                                                                                     (место рождения)

Ф.И.О. (последнее – при наличии) родителей (законных представителей) ребёнка

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

в _______ класс _________________________________________________________________ обучения
                                                                                профиль обучения

Обстоятельства, свидетельствующие о наличии преимущественного права зачисления учащегося

в класс профильного обучения (при наличии) ________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

Ознакомлены:

 с Уставом лицея,

 с лицензией на право ведения образовательной деятельности;

 свидетельством о государственной аккредитации;

 с образовательной программой среднего общего образования и другими документами, регламентирующими

организацию и осуществление образовательной деятельности;

 с Положением о классах с профильным обучением и порядком организации индивидуального отбора учащихся

при приеме в профильный класс;

 с правами и обязанностями учащегося

_______________________                                                                   «_____» _________ 20___г.